
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “23 ”  березня 2015 року       № 139 
 
Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради “Про  
затвердження Програми підтримання 
постійної мобілізаційної готовності 
міста Кіровограда на 2015 рік” 
 
 
 

Керуючись      ст.       140         Конституції       України,      згідно     з 
підпунктом  1  п. "а"  ст. 27, ст. 52, 59  Закону  України  “Про місцеве 
самоврядування  в  Україні”, законами України “Про мобілізаційну підготовку  
та  мобілізацію”, “Про оборону України”,  “Про державну таємницю”,   
відповідно  до  указів  Президента  України  від  13 липня 1998 року  №   764 
“Про  основні  показники  мобілізаційного  плану  України”,  від  05  листопада  
2001  року  №  1045/2001  ”Про   Концепцію   управління та   забезпечення  
функціонування  держави  в  особливий   період”,  на  підставі   постанов   
Кабінету   Міністрів  України  від 14 лютого 1996 року №   206-06   "Про 
розроблення   мобілізаційного   плану   народного   господарства   України",   
від 03 липня 2006 року № 894-09 “Про затвердження Положення про 
мобілізаційну підготовку національної економіки”, від 16 жовтня 2008 року № 
917-014 “Про затвердження Положення про нормоване забезпечення населення 
основними продовольчими та непродовольчими товарами в особливий період” 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
                                                       В И Р І Ш И В: 
  

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “Про 
затвердження Програми підтримання постійної мобілізаційної готовності міста 
Кіровограда на 2015 рік ”, що додається.          

 
 
 
 
 



 2 

 
 2. головному спеціалісту з мобілізаційної роботи Кіровоградської міської 
ради забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради на 
чергову сесію. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради  Марковського І.І.  
 
 
 
Секретар міської ради                                                                       І.Марковський                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Охріменко  22 95 87 


